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A NOMASTYL® PS x 110 110 - 156 - 2000 3003158 60 m 29

A1 NOMASTYL® PS x 80 80 - 113 - 2000 3003159 110 m 28

A2 NOMASTYL® PS x 50 50 - 70 - 2000 3003160 100 m 27

A3 NOMASTYL® PS x 30 30 - 42 - 2000 3003161 230 m 26

AD21 ARSTYL® PU 255 60 - 262 - 2000 3041262 24 m 20

AD22 ARSTYL® PU 225 100 - 246 - 2000 3041263 20 m 20

AD23 ARSTYL® PU 185 115 - 218 - 2000 3041264 26 m 18

AD24 ARSTYL® PU 148 148 - 209 - 2000 3041265 24 m 19

AT NOMASTYL® PS x 100 95 - 138 - 2000 3003162 84 m 29

B1 NOMASTYL® PS x 66 78 - 102 - 2000 3003163 150 m 27

B2 NOMASTYL® PS x 35 35 - 49 - 2000 3003164 190 m 26

B5 NOMASTYL® PS x 50 50 - 71 - 2000 3003165 96 m 27

B8 NOMASTYL® PS x 82 82 - 116 - 2000 3007246 130 m 28

BW1 NOMASTYL® PS x 65 60 - 88 - 2000 3038346 228 m 27

C NOMASTYL® PS x 83 66 - 105 - 2000 3003166 110 m 28

D NOMASTYL® PS x 49 42 - 65 - 2000 3003167 120 m 27

E NOMASTYL® PS x 25 17 - 30 - 2000 3027936 352 m 26

F NOMASTYL® PS x 33 33 - 46 - 2000 3027982 230 m 26

GK NOMASTYL® PS x 75 50 - 90 - 2000 3016376 72 m 27

GL NOMASTYL® PS x 85 60 - 104 - 2000 3028323 54 m 28

GO NOMASTYL® PS x 80 80 - 113 - 2000 3004244 110 m 28

GP NOMASTYL® PS x 100 100 - 141 - 2000 3004245 96 m 29

GR NOMASTYL® PS x 85 80 - 117 - 2000 3000391 108 m 29

GT NOMASTYL® PS x 117 50 - 130 - 2000 3043832 92 m 29

H NOMASTYL® PS x 45 50 - 64 - 2000 3003170 100 m 26

I NOMASTYL® PS x 38 16 - - - 2000 3013073 204 m 26

IL1 ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3016535 48 m 17

IL2 ARSTYL® PU 105 50 - 114 - 2000 3016536 40 m 18

IL3 WALLSTYL® HDPS 50 33 - 60 - 2000 3037957 60 m 22

IL4 WALLSTYL® HDPS 60 36 - 69 - 2000 3037958 48 m 22

IL5 ARSTYL® PU 50 50 - 66 - 2000 3038573 36 m 16

IL6 ARSTYL® PU 92 50 - 103 - 2000 3038574 28 m 18

IL7 MEMORY ARSTYL® PU 92 50 - 103 - 2000 3038575 28 m 18

IL8 ARSTYL® PU 150 50 - 157 - 2000 3038578 14 m 19

IL9 MEMORY ARSTYL® PU 150 50 - 157 - 2000 3038579 16 m 20

IL13   NEW WALLSTYL® HDPS 80 52 - - - 2000 3050632 30 m 24

IL18   NEW WALLSTYL® HDPS 90 121 - - - 2000 3050633 16 m 24

J NOMASTYL® PS x 45 50 - 64 - 2000 3007248 96 m 27

Key          Légende          Leyendas          Chave

Without primer
Sans primaire
No imprimado
No primário

Width
Largeur
Ancho
Largura

Diagonal
Diagonale
Diagonal
Diagonal

With primer
Avec primaire
Imprimado
Primário

Quantity per box
Contenu par carton
Cantidad por caja
Quantidade por Caixa

Height
Hauteur
Alto
Altura

Thickness
Épaisseur
Grosor
Espessura

Diameter
Diamètre
Diámetro
Mediano

Length
Longueur
Largo
Comprimento

Cornices          Moulures de plafond          Molduras          Sancas
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K NOMASTYL® PS x 70 70 - 99 - 2000 3003173 160 m 27

M1 NOMASTYL® PS x 120 30 - - - 2000 3007249 84 m 29

M2 NOMASTYL® PS x 59 18 - - - 2000 3007250 132 m 27

N NOMASTYL® PS x 20 70 - - - 2000 3003176 90 m 30

NE1 PURE NOMASTYL® PS x 40 40 - 57 - 2000 3015311 220 m 26

NE2 PURE NOMASTYL® PS x 60 60 - 85 - 2000 3015312 120 m 27

NE3 PURE NOMASTYL® PS x 82 82 - 116 - 2000 3015313 70 m 28

NE4 PURE NOMASTYL® PS x 100 100 - 141 - 2000 3015314 110 m 29

O NOMASTYL® PS x 20 40 - - - 2000 3003177 130 m 30

O16 NOMASTYL® PU 160 160 - - - - 3000778 10 m 30

QR NOMASTYL® PS x 21 21 - 29 - 2000 3003178 240 m 26

SL NOMASTYL® PS x 100 100 - 141 - 2000 3007251 76 m 29

SM NOMASTYL® PS x 105 95 - 142 - 2000 3003179 84 m 29

ST2 NOMASTYL® PS x 50 50 - 71 - 2000 3007252 136 m 27

ST3 NOMASTYL® PS x 75 75 - 106 - 2000 3003180 84 m 27

ST4 NOMASTYL® PS x 130 130 - 184 - 2000 3003181 40 m 29

T4 NOMASTYL® PS x 30 20 - - - 2000 3010504 170 m 26

T40 WALLSTYL® HDPS 30 20 - - - 2000 3034709 100 m 22

TI NOMASTYL® PS 138 138 - 195 - 2000 3003182 52 m 30

TL NOMASTYL® PS 150 150 - 212 - 2000 3003719 36 m 30

WT3 WALLSTYL® HDPS 80 110 - 136 - 2000 3000305 12 m 24

WT4 WALLSTYL® HDPS 70 180 - 193 - 2000 3000306 8 m 24

WT5 WALLSTYL® HDPS 52 52 - 74 - 2000 3000307 48 m 22

WT6 WALLSTYL® HDPS 40 40 - 57 - 2000 3000308 74 m 22

WT7 WALLSTYL® HDPS 16 22 - 27 - 2000 3000309 100 m 22

WT8 WALLSTYL® HDPS 30 20 - 36 - 2000 3000310 80 m 22

WT9 WALLSTYL® HDPS 49 42 - 65 - 2000 3000311 56 m 22

WT10 WALLSTYL® HDPS 84 84 - 118 - 2000 3000312 22 m 24

WT11 WALLSTYL® HDPS 106 126 - 165 - 2000 3028379 12 m 24

WT15   WALLSTYL® HDPS 70 70 - 99 - 2000 3015331 32 m 24

WT16   WALLSTYL® HDPS 45 45 - 64 - 2000 3015332 84 m 22

WT17   WALLSTYL® HDPS 95 95 - 134 - 2000 3015333 16 m 24

WT22 WALLSTYL® HDPS 100 225 - 246 - 2000 3004201 10 m 24

WT25 WALLSTYL® HDPS 78 78 - 110 - 2000 3000315 26 m 24

WT26 WALLSTYL® HDPS 75 75 - 106 - 2000 3000316 34 m 24

Z2 ARSTYL® PU 84 84 - 119 - 2000 3011658 20 m 18

Z3 ARSTYL® PU 106 74 - 129 - 2000 3011659 24 m 18

Z4 ARSTYL® PU 128 128 - 180 - 2000 3000609 32 m 19

Z5 ARSTYL® PU 128 128 - 180 - 2000 3000610 32 m 19

Z6 ARSTYL® PU 124 124 - 176 - 2000 3000611 28 m 18

Z7 ARSTYL® PU 223 97 - 244 - 2000 3000612 12 m 20

Z8 ARSTYL® PU 64 27 - 70 - 2000 3000613 52 m 17

Z9 ARSTYL® PU 72 34 - 80 - 2000 3000614 52 m 17

Z11 ARSTYL® PU 148 69 - 163 - 2000 3000616 36 m 19

Z1220 ARSTYL® PU 75 50 - 90 - 2000 3000618 40 m 17

Z1220 FLEX ARSTYL® PU 75 50 - 90 - 2000 3044331 26 m 17

Z1240 ARSTYL® PU 42 42 - 59 - 2000 3000619 72 m 16

Z1240 FLEX ARSTYL® PU 42 42 - 59 - 2000 3000592 30 m 16

Z1250 ARSTYL® PU 35 35 - 49 - 2000 3000620 96 m 16

Z14 ARSTYL® PU 86 80 - 117 - 2000 3014237 60 m 18

Z15 ARSTYL® PU 39 39 - 55 - 2000 3000622 84 m 16

Z15 FLEX ARSTYL® PU 39 39 - 55 - 2000 3000594 38 m 16

Z16 ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3000624 48 m 17

Z16 FLEX ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3002502 30 m 17

Z17 ARSTYL® PU 79 114 - 139 - 2000 3000625 48 m 17

Z18 ARSTYL® PU 59 46 - 75 - 2000 3000626 56 m 17

Z19 ARSTYL® PU 79 79 - 112 - 2000 3000627 60 m 17

Z19 FLEX ARSTYL® PU 79 79 - 112 - 2000 3000597 16 m 17

Z20 ARSTYL® PU 87 87 - 123 - 2000 3000631 40 m 18

Z21 ARSTYL® PU 101 112 - 150 - 2000 3000632 40 m 18
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AD22 ARSTYL® PU 225 100 - 246 - 2000 3041263 20 m 32

AD23 ARSTYL® PU 185 115 - 218 - 2000 3041264 26 m 32

AD24 ARSTYL® PU 148 148 - 209 - 2000 3041265 24 m 32

B8 NOMASTYL® PS 82 82 - 116 - 2000 3011655 56 m 32

CF2S WALLSTYL® HDPS 110 22 - 22 - 2000 3038302 50 m 32

IL18   NEW WALLSTYL® HDPS 90 121 - - - 2000 3050633 16 m 32

M1 NOMASTYL® PS 120 30 - - - 2000 3000415 84 m 32

Z22 ARSTYL® PU 126 106 - 165 - 2000 3000633 38 m 18

Z24 ARSTYL® PU 128 128 - 180 - 2000 3000634 32 m 19

Z40 ARSTYL® PU 174 174 - 246 - 2000 3000638 14 m 20

Z41 ARSTYL® PU 174 174 - 246 - 2000 3000639 12 m 20

Z42 (2 CORNERS / PROFILE) ARSTYL® PU 174 174 - 246 - 2000 3000640 1 set 20

Z51 ARSTYL® PU 150 150 - 212 - 2000 3000641 16 m 20

Z52 ARSTYL® PU 75 75 - 106 - 2000 3000642 50 m 17

FD2S  WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3028380 26 m 40

FD2S FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050337 24 m 40

FL9 WALLSTYL® HDPS 100 8 - - - 2000 3003762 32 m 39

FL10 WALLSTYL® HDPS 50 8 - - - 2000 3040885 64 m 39

FT1 WALLSTYL® HDPS 38 13 - - - 2000 3012614 52 m 38

FT2 WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3012615 34 m 39

SP1 ARSTYL® PU 28 9 - - - 2000 3046732 100 m 36

SP2 ARSTYL® PU 22 9 - - - 2000 3046733 100 m 36

SP3 ARSTYL® PU 23 13 - - - 2000 3046734 100 m 36

T40 WALLSTYL® HDPS 30 20 - - - 2000 3034709 100 m 38

W1 WALLSTYL® HDPS 55 18 - - - 2000 3013423 60 m 39

WD1 WALLSTYL® HDPS 65 15 - - - 2000 3000300 46 m 39

WD2 WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2000 3000301 42 m 39

WD2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 70 15 - - - 2000 3050335 34 m 39

WD4 WALLSTYL® HDPS 58 12 - - - 2000 3013824 64 m 39

WD5 WALLSTYL® HDPS 38 10 - - - 2000 3038496 72 m 38

WL1 WALLSTYL® HDPS 38 18 - - - 2000 3004385 98 m 38

WL2 WALLSTYL® HDPS 40 20 - - - 2000 3004386 72 m 38

WL3 WALLSTYL® HDPS 38 16 - - - 2000 3004387 96 m 38

WL4 WALLSTYL® HDPS 100 40 - - - 2000 3052828 16 m 39

WL5 WALLSTYL® HDPS 85 16 - - - 2000 3003107 38 m 39

WL6 WALLSTYL® HDPS 75 22 - - - 2000 3004388 40 m 39

WL7 WALLSTYL® HDPS 25 13 - - - 2000 3045684 100 m 38

WL10   NEW  WALLSTYL® HDPS 30 14,5 - - - 2000 3050631 60 m 38

WL11   NEW WALLSTYL® HDPS 50 15 - - - 2000 3053297 56 m 39

WL12   NEW WALLSTYL® HDPS 25 11 - - - 2000 3053298 138 m 38

WL13   NEW WALLSTYL® HDPS 25 14,5 - - - 2000 3053335 92 m 38

WO1 WALLSTYL® HDPS 38 18 - - - 2000 3004389 98 m 38

Z1 ARSTYL® PU 105 40 - - - 2000 3000606 42 m 37

Z10 ARSTYL® PU 38 18 - - - 2000 3000615 100 m 36

Z10 FLEX ARSTYL® PU 38 18 - - - 2000 3000591 30 m 36

Z12 ARSTYL® PU 125 14 - - - 2000 3011660 30 m 37

Z13 ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000621 40 m 36

Z13 FLEX ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000593 24 m 37

Cornices          Moulures de plafond          Molduras          Sancas

Panel Mouldings          Cimaises          Cimacios          Guarda cadeiras 

Chair  Rai ls          Cimaises          Guardasi l las          Guarda cadeiras

Cur tain Prof i les          Moulures de r ideau          Molduras para cor t inas          Sancas de cor t ina
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Z1360   NEW ARSTYL® PU 60 15 - - - 2000 3050638 78 m 36

Z1360 FLEX   NEW ARSTYL® PU 60 15 - - - 2000 3050656 30 m 36

Z1550 ARSTYL® PU 80 19 - - - 2000 3000623 46 m 36

Z30 ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000635 40 m 37

Z31 ARSTYL® PU 80 21 - - - 2000 3000636 40 m 37

Z32 ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000637 40 m 37

W1 WALLSTYL® HDPS 55 18 - - - 2000 3013423 60 m 42

WG1 WALLSTYL® HDPS 79 10 - - - 2440 3000326 29,28 m 42

WG2 WALLSTYL® HDPS 92,5 15 - - - 2440 3000327 19,52 m 42

FB1 WALLSTYL® HDPS 60 13 - - - 2000 3012612 34 m 48

FB2 WALLSTYL® HDPS 100 13 - - - 2000 3012613 20 m 49

FD1 WALLSTYL® HDPS 100 15 - - - 2000 3000437 30 m 49

FD2 WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3000438 26 m 49

FD2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050336 24 m 49

FD2S WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3028380 26 m 49

FD2S FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050337 24 m 49

FD7 WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2000 3050559 42 m 49

FD7S   NEW WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2000 3050560 42 m 49

FD11 WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3050561 26 m 50

FD15 WALLSTYL® HDPS 150 18 - - - 2000 3038146 16 m 50

FD15S WALLSTYL® HDPS 150 18 - - - 2000 3037453 16 m 50

FD20 WALLSTYL® HDPS 200 18 - - - 2000 3011974 12 m 50

FD20S   NEW WALLSTYL® HDPS 200 18 - - - 2000 3038155 12 m 50

FD21 WALLSTYL® HDPS 130 20 - - - 2000 3000440 24 m 50

FD22 WALLSTYL® HDPS 130 18 - - - 2000 3000441 24 m 50

FL1 WALLSTYL® HDPS 80 13 - - - 2000 3040932 42 m 49

FL1 FLEX WALLSTYL® PU 80 13 - - - 2000 3000726 36 m 49

FL2 WALLSTYL® HDPS 120 15 - - - 2000 3013706 26 m 50

FL2 FLEX WALLSTYL® PU 120 15 - - - 2000 3016327 14 m 50

FL3 WALLSTYL® HDPS 55 17 - - - 2000 3004394 80 m 48

FL4 WALLSTYL® HDPS 150 20 - - - 2000 3052842 12 m 50

FL5 WALLSTYL® HDPS 100 20 - - - 2000 3028043 24 m 49

FL6 WALLSTYL® HDPS 19 12 - - - 2000 3004397 180 m 48

FL9 WALLSTYL® HDPS 100 8 - - - 2000 3003762 32 m 49

FL10 WALLSTYL® HDPS 50 8 - - - 2000 3040885 64 m 48

FL11   NEW WALLSTYL® HDPS 25 14,5 - - - 2000 3050630 68 m 48

SP2-5 ARSTYL® PU 152 152 - - - - 3002454 10 sets 41

SP3-4 ARSTYL® PU 153 153 - - - - 3000774 10 sets 41

Z101 ARSTYL® PU 200 200 - - - - 3011831 5 sets 41

Z102 ARSTYL® PU 200 200 - - - - 3011832 5 sets 41

Z103 ARSTYL® PU 145 145 - - - - 3011833 5 sets 41

Z104 ARSTYL® PU 107 245 - - - - 3011834 5 sets 41

Skirtings          Plinthes          Zócalos          Rodapés 

Wainscott ing          Lambris          Machihembrado          Lambri

Corners          Coins          Esquinas          Cantos

Chair  Rai ls          Cimaises          Guardasi l las          Guarda cadeiras

Panel Mouldings          Cimaises          Cimacios          Guarda cadeiras 
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CF1 WALLSTYL® HDPS 110 22 - - - 2000 3015801 36 m 52

CF2 WALLSTYL® HDPS 110 22 - - - 2000 3027235 36 m 52

CF2S WALLSTYL® HDPS 110 22 - - - 2000 3038302 36 m 52

CF3 WALLSTYL® HDPS 120 22 - - - 2000 3027236 38 m 52

FB1F WALLSTYL® HDPS 60 13 - - - 2000 3013088 34 m 54

FB2F WALLSTYL® HDPS 100 13 - - - 2000 3013090 20 m 54

FT1F WALLSTYL® HDPS 38 13 - - - 2000 3013091 52 m 54

FT2F WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3013093 34 m 54

FD2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050336 24 m 63

FD2S FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050337 24 m 63

FL1 FLEX WALLSTYL® PU 80 13 - - - 2000 3000726 36 m 63

FL2 FLEX WALLSTYL® PU 120 15 - - - 2000 3016327 14 m 63

FT2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 58 13 - - - 2000 3050334 52 m 63

WD2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 70 15 - - - 2000 3050335 34 m 63

FD2S FLEX   NEW   WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050337 24 m 61

WD2 FLEX   NEW   WALLSTYL® PU 70 15 - - - 2000 3050335 34 m 61

Z10 FLEX ARSTYL® PU 38 18 - - - 2000 3000591 30 m 61

Z13 FLEX ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000593 24 m 61

Z1360 FLEX     NEW ARSTYL® PU 60 15 - - - 2000 3050656 30 m 61

Z1220 FLEX ARSTYL® PU 75 50 - 90 - 2000 3044331 26 m 59

Z1240 FLEX ARSTYL® PU 42 42 - 59 - 2000 3000592 30 m 59

Z15 FLEX ARSTYL® PU 39 39 - 55 - 2000 3000594 38 m 59

Z16 FLEX ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3002502 30 m 59

Z19 FLEX ARSTYL® PU 79 79 - 112 - 2000 3000597 16 m 59

FL14 WALLSTYL® HDPS 140 15 - - - 2000 3046679 20 m 50

FL17 WALLSTYL® HDPS 170 18 - - - 2000 3041625 14 m 50

FT1 WALLSTYL® HDPS 38 13 - - - 2000 3012614 52 m 48

FT2 WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3012615 34 m 48

FT2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 58 13 - - - 2000 3050334 52 m 48

WT7 WALLSTYL® HDPS 22 16 - 27 - 2000 3000309 100 m 48

WT8 WALLSTYL® HDPS 30 20 - 36 - 2000 3000310 80 m 48

Skirtings          Plinthes          Zócalos          Rodapés

Cover Skir t ings          Surpl inthes de rénovat ion         Cubre zócalos          Cubre rodapés

Finished Skir t ings          P l inthes avec peinture de f in i t ion          Zócalos con pintura de acabado          Rodapés com acabamento de t inta

Flexible Cornices          Moulures de plafond f lexibles          Molduras f lexibles          Sancas f lexíveis

Flexible Chair  Rai ls          Cimaises f lexibles          Guardasi l las f lexibles          Guarda cadeiras f lexíveis

Flexible Skir t ings          P l inthes f lexibles          Zócalos f lexibles          Rodapés f lexíveis

Flexible Profiles          Profilés flexibles          Perfiles flexibles          Perfis flexíveis 
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AD22 ARSTYL® PU 225 100 - 246 - 2000 3041263 20 m 71

AD23 ARSTYL® PU 185 115 - 218 - 2000 3041264 26 m 71

IL1 ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3016535 48 m 70

IL2 ARSTYL® PU 105 50 - 114 - 2000 3016536 40 m 70

IL3 WALLSTYL® HDPS 50 33 - 60 - 2000 3037957 60 m 71

IL4 WALLSTYL® HDPS 60 36 - 69 - 2000 3037958 48 m 71

IL5 ARSTYL® PU 50 50 - 66 - 2000 3038573 36 m 70

IL6 ARSTYL® PU 92 50 - 103 - 2000 3038574 28 m 70

IL7 MEMORY ARSTYL® PU 92 50 - 103 - 2000 3038575 28 m 70

IL8 ARSTYL® PU 150 50 - 157 - 2000 3038578 14 m 70

IL9 MEMORY ARSTYL® PU 150 50 - 157 - 2000 3038579 16 m 71

IL10 WALLSTYL® HDPS 80 23 - - - 2000 3042071 28 m 72

IL11 WALLSTYL® HDPS 80 20 - - - 2000 3042072 26 m 72

IL12 WALLSTYL® HDPS 25 20 - - - 2000 3044366 60 m 72

IL13   NEW WALLSTYL® HDPS 80 52 - - - 2000 3050632 30 m 71

IL18   NEW WALLSTYL® HDPS 90 121 - - - 2000 3050633 16 m 71

W1 WALLSTYL® HDPS 55 18 - - - 2000 3013423 60 m 71

WT3 WALLSTYL® HDPS 80 110 - 136 - 2000 3000305 12 m 71

WT4 WALLSTYL® HDPS 70 180 - 193 - 2000 3000306 8 m 71

Z1220 ARSTYL® PU 75 50 - 90 - 2000 3000618 40 m 70

Z16 ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3000624 48 m 70

Z20 ARSTYL® PU 87 87 - 123 - 2000 3000631 40 m 70

L1 ARSTYL® PU 150 150 - 212 - 2000 3000601 16 m 76

L2 ARSTYL® PU 200 250 - 320 - 2000 3000602 6 m 76

L4 ARSTYL® PU 100 100 - 141 - 2000 3016328 22 m 76

L5 ARSTYL® PU 200 200 - 283 - 2000 3016329 6 m 76

CANELÉ S FLEX  NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3052792 6 pcs 65

CANELÉ L FLEX  NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3052794 6 pcs 65

FT2 BLACK WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3051246 34 m 80

IL10 BLACK WALLSTYL® HDPS 80 23 - - - 2000 3049710 28 m 80

IL11 BLACK WALLSTYL® HDPS 80 20 - - - 2000 3049709 26 m 80

IL12 BLACK WALLSTYL® HDPS 20 25 - - - 2000 3051572 60 m 80

WHITE DIFFUSOR - OTHER x 7,5 17,5 - - - 2000 3042522 960 m 82

Lighting Profiles          Profilés pour éclairage          Perfiles para iluminación          Perfis para iluminação 

Indirect Light ing          Éclairage indirect          Luz indirecta          Luz indireta

Direct Light ing          Éclairage direct          Luz directa          Luz direta

Black Profiles          Profilés noirs          Perfiles negros          Perfis pretos

Flexible Profiles          Profilés flexibles          Perfiles flexibles          Perfis flexíveis 

Flexible Wal l  Panels           Panneaux muraux f lexibles           Panel  de pared f lexibles          Painel  de parede f lexíveis
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R1 ARSTYL® PU 310 605 38 - - - 3000531 3 pcs 94

R5 ARSTYL® PU - - 48 - 400 - 3000534 3 pcs 94

R6 ARSTYL® PU - - 50 - 415 - 3000535 3 pcs 94

R8 ARSTYL® PU - - 54 - 495 - 3000537 3 pcs 94

R9 ARSTYL® PU - - 40 - 530 - 3000538 3 pcs 95

R10 ARSTYL® PU - - 43 - 600 - 3000539 3 pcs 95

R11 ARSTYL® PU - - 70 - 660 - 3000540 3 pcs 95

R12 ARSTYL® PU - - 50 - 825 - 3000541 1 pc 96

R13 ARSTYL® PU 100 100 18 - - - 3049305 4 pcs 94

R14 ARSTYL® PU - - 50 - 340 - 3000544 3 pcs 94

R15 ARSTYL® PU - - 61 - 555 - 3000548 3 pcs 95

R1520 ARSTYL® PU - - 30 - 390 - 3000547 3 pcs 94

R16 ARSTYL® PU - - 34 - 480 - 3000549 3 pcs 94

R17 ARSTYL® PU - - 15 - 80 - 3011828 5 pcs 94

R18 ARSTYL® PU - - 64 - 600 - 3000551 3 pcs 95

R20 ARSTYL® PU - - 49 - 755 - 3000552 3 pcs 95

R24 ARSTYL® PU - - 38 - 765 - 3000555 3 pcs 96

R25 ARSTYL® PU - - 80 - 965 - 3000556 1 pc 96

ARC S   NEW ARSTYL® PU 380 - 14,5 - - 950 3053278 9 pcs 88

ARC L   NEW ARSTYL® PU 380 - 14,5 - - 950 3053279 9 pcs 88

CANELÉ S   ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3050635 6 pcs 86

CANELÉ S FLEX  NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3052792 6 pcs 86

CANELÉ L   ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3050636 6 pcs 86

CANELÉ L FLEX  NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3052794 6 pcs 86

DORIQUE   ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3050611 6 pcs 86

FLOWER ARSTYL® PU 380 - 28 - - 1135 3025673 5 pcs 90

LIQUID ARSTYL® PU 380 - 28,5 - - 1135 3012865 6 pcs 90

PYRAMID ARSTYL® PU 190 - 18,5 - - 1135 3044330 4 pcs 90

SCURETTO   NEW ARSTYL® PU 380 - 14,5 - - 1135 3050634 9 pcs 90

WAVE ARSTYL® PU 380 - 18,5 - - 1135 3012866 7 pcs 90

CANELÉ R L  NEW ARSTYL® PU 300 600 14,5 - - - 3053336 9 pcs 92

CORAL ARSTYL® PU 380 329 25 - - - 3015485 6 pcs 92

CURVE  NEW   ARSTYL® PU 380 380 31 - - - 3050655 6 pcs 92

PUZZLE ARSTYL® PU 380 380 31 - - - 3044537 6 pcs 92

RAY ARSTYL® PU 320 550 33 - - - 3015487 6 pcs 92

WING ARSTYL® PU 175 250 25 - - - 3015486 10 pcs 92

Design Elements          Éléments décoratifs          Elementos decorativos          Elementos decorativos 

Cei l ing Roses          Rosaces          Rosetones          Rosetas

Wal l  T i les          É léments muraux           E lementos de pared          E lementos da parede

Wal l  Panels          Panneaux muraux          Paneles murales          Painéis de parede
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WE1 WALLSTYL® HDPS 30 30 - - - 2000 3004409 70 m 103

WE2 WALLSTYL® HDPS 36 36 - - - 2000 3037956 34 m 103

L1 ARSTYL® PU 150 150 - 212 - 2000 3000601 16 m 102

L2 ARSTYL® PU 200 250 - 320 - 2000 3000602 6 m 102

L4 ARSTYL® PU 100 100 - 141 - 2000 3016328 22 m 102

L5 ARSTYL® PU 200 200 - 283 - 2000 3016329 6 m 102

MA1 DOMOSTYL® PU 140 30 - - - 2000 3000701 16 m 107

MA2 DOMOSTYL® PU 70 18 - - - 2000 3000702 56 m 106

MA3 DOMOSTYL® PU 135 25 - - - 2000 3000703 20 m 107

MA10 DOMOSTYL® PU 180 45 - - - 2000 3000704 16 m 107

MA11 DOMOSTYL® PU 150 40 - - - 2000 3000705 10 m 107

MA12 DOMOSTYL® PU 120 30 - - - 2000 3000706 18 m 107

MA13 DOMOSTYL® PU 140 50 - - - 2000 3013781 10 m 107

MA14 DOMOSTYL® PU 130 40 - - - 2000 3000708 12 m 107

MA15 DOMOSTYL® PU 200 35 - - - 2000 3000709 20 m 107

MA16 DOMOSTYL® PU 100 30 - - - 2000 3000710 20 m 106

NA DOMOSTYL® PU 70 20 - - - 2000 3000714 56 m 106

WB2 WALLSTYL® HDPS 162 100 - - - - 3038551 2 pcs 97

WB3 WALLSTYL® HDPS 162 100 - - - - 3038552 2 pcs 97

WD2-2200 WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2200 3007189 46,2 m 97

WL6-2200 WALLSTYL® HDPS 75 22 - - - 2200 3038733 44 m 97

PB1 ARSTYL® PU 551 359 85 - - - 3000720 1 pc 98

PB2 ARSTYL® PU 744 245 60 - - - 3000721 1 pc 98

PC1 ARSTYL® PU 168 474 78 - - - 3000722 1 pc 98

PC2 ARSTYL® PU 224 330 96 - - - 3000723 1 pc 98

PP1 ARSTYL® PU - 250 27 - - 2020 3000724 1 pc 98

PP2 ARSTYL® PU - 170 21 - - 2020 3000725 1 pc 98

Functional Profiles          Profilés fonctionnels          Perfiles multifuncionales          Perfis multifuncionais

Facade Decoration          Décoration de façade          Decoracion de fachadas          Decoração de fachadas

Door and Window Frames          Encadrements de por tes et  de fenêtres          Marcos de puer tas y ventanas          Por ta e janelas

Corner Prof i les          Prof i lés de coin          Per f i les de esquinas          Per f is de canto

Door Frames          Encadrements de por tes          Marcos de puer tas          Quadros de por ta

Pi lasters           P i lastres          P i lastras          P i lastras

Design Elements          Éléments décoratifs          Elementos decorativos          Elementos decorativos 
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FA10 DOMOSTYL® PU 125 100 - - - 2000 3000695 12 m 110

FA11 DOMOSTYL® PU 140 70 - - - 2000 3000696 14 m 110

FA12 DOMOSTYL® PU 90 60 - - - 2000 3000697 16 m 110

FA13 DOMOSTYL® PU 140 60 - - - 2000 3000698 20 m 110

FA14 DOMOSTYL® PU 80 60 - - - 2000 3000699 14 m 110

FA15 DOMOSTYL® PU 75 65 - - - 2000 3000700 28 m 110

MA20 DOMOSTYL® PU 180 35 - - - 2000 3000711 10 m 108

MA21 DOMOSTYL® PU 120 25 - - - 2000 3000712 18 m 108

ADEFIX® 310 ml - OTHER x - - - - - - 3003756 24 pcs 116

ADEFIX® BLACK 310 ml - OTHER x - - - - - - 3027630 12 pcs 117

ADEFIX® PLUS 290 ml - OTHER x - - - - - - 3003755 12 pcs 116

DOMOSTYL® HYBRID 290 ml - OTHER x - - - - - - 3000978 12 pcs 117

ADEFIX® P5  0,5 KG / 310 ML - OTHER x - - - - - - 3000955 24 pcs 116

ADEFIX® P5  5,0 KG - OTHER x - - - - - - 3000956 4 pcs 116

EXTENSION WALLS FOR VARIO - OTHER x - - - - - - 3001009 20 pcs 114

FOLDING SQUARE - OTHER x - - - - - - 3007710 10 pcs 114

MITRE BOX AD - OTHER x - - - - - - 3015199 1 pc 114

MITRE BOX VARIO - OTHER x - - - - - - 3001008 1 pc 113

REFLECTION TAPE - OTHER x - - - - - - 3000996 24 pcs 114

SAW 48 CM - OTHER x - - - - - - 3003766 50 pcs 114

SAW 50 CM - OTHER x - - - - - - 3001013 6 pcs 114

SAW 55 CM - OTHER x - - - - - - 3049481 6 pcs 114

SPATULA - OTHER x - - - - - - 3007709 12 pcs 114

TOOL BOX VARIO - OTHER x - - - - - - 3001017 1 pc 113

BA10 DOMOSTYL® PU 250 375 45 - - - 3007473 15 pcs 111

BA11 DOMOSTYL® PU 250 250 45 - - - 3010282 20 pcs 111

SA1 DOMOSTYL® PU 290 240 65 - - - 3000737 2 pcs 111

LED CLIPS - OTHER x - - - - - - 3016623 10 bags 114

WT4 CLIPS - OTHER x - - - - - - 3001011 10 bags

Facade Decoration          Décoration de façade          Decoracion de fachadas          Decoração de fachadas

Str ing Courses          Bandeaux de façade          Marquesinas          Marquises

Accessories          Accessoires          Accessorios          Acessórios

Glue          Col le          Pegamentos          Adesivos

Tools          Out i ls           Accessor ios          Acessór ios

Glue          Col le          Pegamentos          Adesivos

Corner Stones          P ierres de bossage          Claves de arcos          Chaves do arco

Window Si l ls           Nez d'appuis de fenêtres          Al fé izares de ventanas          Parapei tos de janela
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A NOMASTYL® PS x 110 110 - 156 - 2000 3003158 60 m 29

A1 NOMASTYL® PS x 80 80 - 113 - 2000 3003159 110 m 28

A2 NOMASTYL® PS x 50 50 - 70 - 2000 3003160 100 m 27

A3 NOMASTYL® PS x 30 30 - 42 - 2000 3003161 210 m 26

AD21 ARSTYL® PU 255 60 - 262 - 2000 3041262 24 m 20

AD22 ARSTYL® PU 225 100 - 246 - 2000 3041263 20 m 20/32/71

AD23 ARSTYL® PU 185 115 - 218 - 2000 3041264 26 m 18/32/71

AD24 ARSTYL® PU 148 148 - 209 - 2000 3041265 24 m 19/32

ARC S   NEW ARSTYL® PU - 380 14,5 - - 950 3053278 9 pcs 88

ARC L   NEW ARSTYL® PU - 380 14,5 - - 950 3053279 9 pcs 88

AT NOMASTYL® LDPS x 100 95 - 138 - 2000 3003162 76 m 29

B1 NOMASTYL® PS x 66 78 - 102 - 2000 3003163 150 m 27

B2 NOMASTYL® PS x 35 35 - 49 - 2000 3003164 190 m 26

B5 NOMASTYL® PS x 50 50 - 71 - 2000 3003165 96 m 27

B8 NOMASTYL® PS x 82 82 - 116 - 2000 3007246 56 m 28/32

BA10 DOMOSTYL® PU 250 375 45 - - - 3007473 15 m 111

BA11 DOMOSTYL® PU 250 250 45 - - - 3010282 20 m 111

BW1 NOMASTYL® PS x 65 60 - 88 - 2000 3038346 228 m 27

C NOMASTYL® PS x 83 66 - 105 - 2000 3003166 110 m 28

CANELÉ L   NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3050636 6 pcs 86

CANELÉ L FLEX   NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3052794 6 pcs 65/86

CANELÉ R L  NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 600 3053336 9 pcs 92

CANELÉ S   NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3050635 6 pcs 86

CANELÉ S FLEX   NEW ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3052792 6 pcs 65/86

CF1 WALLSTYL® HDPS 110 22 - - - 2000 3015801 36 m 52

CF2 WALLSTYL® HDPS 110 22 - - - 2000 3027235 36 m 52

CF2S WALLSTYL® HDPS 110 22 - - - 2000 3038302 36 m 32/52

CF3 WALLSTYL® HDPS 120 22 - - - 2000 3027236 38 m 52

CORAL ARSTYL® PU 380 329 25 - - - 3015485 6 pcs 92

CURVE  NEW ARSTYL® PU 380 380 31 - - - 3050655 6 pcs 92

D NOMASTYL® PS x 49 42 - 65 - 2000 3003167 108 m 27

DORIQUE ARSTYL® PU 300 - 14,5 - - 2000 3050611 6 pcs 86

E NOMASTYL® PS x 25 17 - 30 - 2000 3027936 352 m 26

F NOMASTYL® PS x 33 33 - 46 - 2000 3027982 210 m 26

FA10 DOMOSTYL® PU 125 100 - - - 2000 3000695 12 m 110

FA11 DOMOSTYL® PU 140 70 - - - 2000 3000696 14 m 110

FA12 DOMOSTYL® PU 90 60 - - - 2000 3000697 16 m 110

FA13 DOMOSTYL® PU 140 60 - - - 2000 3000698 20 m 110

FA14 DOMOSTYL® PU 80 60 - - - 2000 3000699 14 m 110

FA15 DOMOSTYL® PU 75 65 - - - 2000 3000700 28 m 110

FB1 WALLSTYL® HDPS 60 13 - - - 2000 3012612 34 m 48

FB1F WALLSTYL® HDPS 60 13 - - - 2000 3013088 34 m 54

Without primer
Sans primaire
No imprimado
No primário

With primer
Avec primaire
Imprimado
Primário

Width
Largeur
Ancho
Largura

Diagonal
Diagonale
Diagonal
Diagonal

Height
Hauteur
Alto
Altura

Thickness
Epaisseur
Grosor
Espessura

Diameter
Diamètre
Diámetro
Mediano

Length
Longueur
Largo
Comprimento

Quantity per box
Contenu par carton
Cantidad por caja
Quantidade por Caixa
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FB2 WALLSTYL® HDPS 100 13 - - - 2000 3012613 20 m 49

FB2F WALLSTYL® HDPS 100 13 - - - 2000 3013090 20 m 54

FD1 WALLSTYL® HDPS 100 13 - - - 2000 3000437 30 m 49

FD2 WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3000438 26 m 49

FD2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050336 24 m 49/63

FD2S WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3028380 26 m 40/49

FD2S FLEX   NEW WALLSTYL® PU 110 15 - - - 2000 3050337 24 m 40/49/61/63

FD7 WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2000 3050559 42 m 49

FD7S   NEW WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2000 3050560 42 m 49

FD11 WALLSTYL® HDPS 110 15 - - - 2000 3050561 26 m 50

FD15 WALLSTYL® HDPS 150 18 - - - 2000 3038146 16 m 50

FD15S WALLSTYL® HDPS 150 18 - - - 2000 3037453 16 m 50

FD20 WALLSTYL® HDPS 200 18 - - - 2000 3011974 12 m 50

FD20S   NEW WALLSTYL® HDPS 200 18 - - - 2000 3038155 12 m 50

FD21 WALLSTYL® HDPS 130 20 - - - 2000 3000440 24 m 50

FD22 WALLSTYL® HDPS 130 18 - - - 2000 3000441 24 m 50

FL1 WALLSTYL® HDPS 80 13 - - - 2000 3040932 42 m 49

FL1 FLEX WALLSTYL® PU 80 13 - - - 2000 3000726 36 m 49/63

FL2 WALLSTYL® HDPS 120 15 - - - 2000 3013706 26 m 50

FL2 FLEX WALLSTYL® PU 120 15 - - - 2000 3016327 14 m 50/63

FL3 WALLSTYL® HDPS 55 17 - - - 2000 3004394 80 m 48

FL4 WALLSTYL® HDPS 150 20 - - - 2000 3052842 16 m 50

FL5 WALLSTYL® HDPS 100 20 - - - 2000 3028043 24 m 49

FL6 WALLSTYL® HDPS 19 12 - - - 2000 3004397 180 m 48

FL9 WALLSTYL® HDPS 100 8 - - - 2000 3003762 32 m 39/49

FL10 WALLSTYL® HDPS 50 8 - - - 2000 3040885 64 m 39/48

FL11   NEW WALLSTYL® HDPS 25 14,5 - - - 2000 3050630 68 m 48

FL14 WALLSTYL® HDPS 140 15 - - - 2000 3046679 20 m 50

FL17 WALLSTYL® HDPS 170 18 - - - 2000 3041625 14 m 50

FLOWER ARSTYL® PU 380 - 28 - - 1135 3025673 5 pcs 90

FT1 WALLSTYL® HDPS 38 13 - - - 2000 3012614 52 m 38/48

FT1F WALLSTYL® HDPS 38 13 - - - 2000 3013091 52 m 54

FT2 WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3012615 34 m 39/48

FT2 BLACK   NEW WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3051246 34 m 80

FT2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 58 13 - - - 2000 3050334 52 m 48/63

FT2F WALLSTYL® HDPS 58 13 - - - 2000 3013093 34 m 54

GK NOMASTYL® PS x 75 50 - 90 - 2000 3016376 72 m 27

GL NOMASTYL® PS x 85 60 - 104 - 2000 3028323 54 m 28

GO NOMASTYL® PS x 80 80 - 113 - 2000 3004244 52 m 28

GP NOMASTYL® PS x 100 100 - 141 - 2000 3004245 38 m 29

GR NOMASTYL® PS x 85 80 - 117 - 2000 3000391 108 m 29

GT NOMASTYL® PS x 117 50 - 130 - 2000 3043832 92 m 29

H NOMASTYL® PS x 45 50 - 64 - 2000 3003170 100 m 26

I NOMASTYL® PS x 38 16 - - - 2000 3013073 196 m 26

IL1 ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3016535 48 m 17/70

IL2 ARSTYL® PU 105 50 - 114 - 2000 3016536 40 m 18/70

IL3 WALLSTYL® HDPS 50 33 - 60 - 2000 3037957 60 m 22/71

IL4 WALLSTYL® HDPS 60 36 - 69 - 2000 3037958 48 m 22/71

IL5 ARSTYL® PU 50 50 - 66 - 2000 3038573 36 m 16/70

IL6 ARSTYL® PU 92 50 - 103 - 2000 3038574 28 m 18/70

IL7 MEMORY ARSTYL® PU 92 50 - 103 - 2000 3038575 28 m 18/70

IL8 ARSTYL® PU 150 50 - 157 - 2000 3038578 14 m 19/70

IL9 MEMORY ARSTYL® PU 150 50 - 157 - 2000 3038579 16 m 20/71

IL10 WALLSTYL® HDPS 80 23 - - - 2000 3042071 28 m 72

Il10 BLACK   NEW WALLSTYL® HDPS 80 23 - - - 2000 3049710 28 m 80

IL11 WALLSTYL® HDPS 80 20 - - - 2000 3042072 26 m 72

IL11 BLACK   NEW WALLSTYL® HDPS 80 20 - - - 2000 3049709 26 m 80

IL12 WALLSTYL® HDPS 25 20 - - - 2000 3044366 60 m 72

IL12 BLACK   NEW WALLSTYL® HDPS 25 20 - - - 2000 3051572 60 m 80

IL13   NEW WALLSTYL® HDPS 80 52 - - - 2000 3050632 30 m 24/71
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IL18   NEW WALLSTYL® HDPS 90 121 - - - 2000 3050633 16 m 24/32/71

J NOMASTYL® PS x 45 50 - 64 - 2000 3007248 92 m 27

K NOMASTYL® PS x 70 70 - 99 - 2000 3003173 160 m 27

L1 ARSTYL® PU 150 150 - 212 - 2000 3000601 16 m 76/102

L2 ARSTYL® PU 200 250 - 320 - 2000 3000602 6 m 76/102

L4 ARSTYL® PU 100 100 - 141 - 2000 3016328 22 m 76/102

L5 ARSTYL® PU 200 200 - 283 - 2000 3016329 6 m 76/102

LIQUID ARSTYL® PU 380 - 28,5 - - 1135 3012865 6 pcs 90

M1 NOMASTYL® PS x 120 30 - - - 2000 3007249 84 m 29/32

M2 NOMASTYL® PS x 59 18 - - - 2000 3007250 132 m 27

MA1 DOMOSTYL® PU 140 30 - - - 2000 3000701 16 m 107

MA2 DOMOSTYL® PU 70 18 - - - 2000 3000702 56 m 106

MA3 DOMOSTYL® PU 135 25 - - - 2000 3000703 20 m 107

MA10 DOMOSTYL® PU 180 45 - - - 2000 3000704 16 m 107

MA11 DOMOSTYL® PU 150 40 - - - 2000 3000705 10 m 107

MA12 DOMOSTYL® PU 120 30 - - - 2000 3000706 18 m 107

MA13 DOMOSTYL® PU 140 50 - - - 2000 3013781 10 m 107

MA14 DOMOSTYL® PU 130 40 - - - 2000 3000708 12 m 107

MA15 DOMOSTYL® PU 200 35 - - - 2000 3000709 20 m 107

MA16 DOMOSTYL® PU 100 30 - - - 2000 3000710 20 m 106

MA20 DOMOSTYL® PU 180 35 - - - 2000 3000711 10 m 108

MA21 DOMOSTYL® PU 120 25 - - - 2000 3000712 18 m 108

N NOMASTYL® PS x 20 70 - - - 2000 3003176 100 m 30

NA DOMOSTYL® PU 70 20 - - - 2000 3000714 56 m 106

NE1 PURE NOMASTYL® PS x 40 40 - 57 - 2000 3015311 220 m 26

NE2 PURE NOMASTYL® PS x 60 60 - 85 - 2000 3015312 120 m 27

NE3 PURE NOMASTYL® PS x 82 82 - 116 - 2000 3015313 70 m 28

NE4 PURE NOMASTYL® PS x 100 100 - 141 - 2000 3015314 110 m 29

O NOMASTYL® PS 20 40 - - - 2000 3003177 130 m 30

O16 NOMASTYL® PU 160 160 - - - - 3000778 10 m 30

PB1 ARSTYL® PU 551 359 85 - - - 3000720 1 pc 98

PB2 ARSTYL® PU 744 245 54 - - - 3000721 1 pc 98

PC1 ARSTYL® PU 168 474 78 - - - 3000722 1 pc 98

PC2 ARSTYL® PU 224 330 96 - - - 3000723 1 pc 98

PP1 ARSTYL® PU - 250 27 - - 2020 3000724 1 pc 98

PP2 ARSTYL® PU - 170 21 - - 2020 3000725 1 pc 98

PUZZLE ARSTYL® PU 380 380 31 - - - 3044537 6 pcs 92

PYRAMID ARSTYL® PU 190 - 18,5 - - 1135 3044330 4 pcs 90

QR NOMASTYL® PS x 21 21 - 29 - 2000 3003178 240 m 26

R1 ARSTYL® PU 310 605 38 - - - 3000531 3 pcs 94

R5 ARSTYL® PU - - 48 - 400 - 3000534 3 pcs 94

R6 ARSTYL® PU - - 50 - 415 - 3000535 3 pcs 94

R8 ARSTYL® PU - - 54 - 495 - 3000537 3 pcs 94

R9 ARSTYL® PU - - 40 - 530 - 3000538 3 pcs 95

R10 ARSTYL® PU - - 43 - 600 - 3000539 3 pcs 95

R11 ARSTYL® PU - - 70 - 660 - 3000540 3 pcs 95

R12 ARSTYL® PU - - 50 - 825 - 3000541 1 pc 96

R13 ARSTYL® PU 100 100 18 - - - 3049305 4 pcs 94

R14 ARSTYL® PU - - 50 - 340 - 3000544 3 pcs 94

R15 ARSTYL® PU - - 61 - 555 - 3000548 3 pcs 95

R16 ARSTYL® PU - - 34 - 480 - 3000549 3 pcs 94

R17 ARSTYL® PU - - 15 - 80 - 3011828 16 pcs 94

R18 ARSTYL® PU - - 64 - 600 - 3000551 3 pcs 95

R20 ARSTYL® PU - - 49 - 755 - 3000552 3 pcs 95

R24 ARSTYL® PU - - 38 - 765 - 3000555 3 pcs 96

R25 ARSTYL® PU - - 80 - 965 - 3000556 1 pc 96

R1520 ARSTYL® PU - - 30 - 390 - 3000547 3 pcs 94

RAY ARSTYL® PU 320 550 33 - - - 3015487 6 pcs 92

SA1 DOMOSTYL® PU 290 240 65 - - - 3000737 2 pcs 111

SCURETTO   NEW ARSTYL® PU 380 - 14,5 - - 1135 3050634 9 pcs 90
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SL NOMASTYL® PS x 100 100 - 141 - 2000 3007251 72 m 29

SM NOMASTYL® PS x 105 95 - 142 - 2000 3003179 36 m 29

SP1 ARSTYL® PU 28 9 - - - 2000 3046732 100 m 36

SP2 ARSTYL® PU 22 9 - - - 2000 3046733 100 m 36

SP2-5 ARSTYL® PU 152 152 - - - 2000 3002454 10 pces 41

SP3 ARSTYL® PU 23 13 - - - 2000 3046734 100 m 36

SP3-4 ARSTYL® PU 153 153 - - - - 3000774 10 m 41

ST2 NOMASTYL® PS x 50 50 - 71 - 2000 3007252 136 m 27

ST3 NOMASTYL® PS x 75 75 - 106 - 2000 3003180 84 m 27

ST4 NOMASTYL® PS x 130 130 - 184 - 2000 3003181 40 m 29

T4 NOMASTYL® PS x 30 20 - - - 2000 3010504 170 m 26

T40 WALLSTYL® HDPS 30 20 - - - 2000 3034709 100 m 22/38

TI NOMASTYL® PS 138 138 - 195 - 2000 3003182 52 m 30

TL NOMASTYL® PS 150 150 - 212 - 2000 3003719 36 m 30

W1 WALLSTYL® HDPS 55 18 - - - 2000 3013423 60 m 39/42/71

WAVE ARSTYL® PU 380 - 18,5 - - 1135 3012866 7 pcs 90

WB2 WALLSTYL® HDPS 162 100 - - - - 3038551 2 pcs 97

WB3 WALLSTYL® HDPS 162 100 - - - - 3038552 2 pcs 97

WD1 WALLSTYL® HDPS 65 15 - - - 2000 3000300 46 m 39

WD2 WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2000 3000301 42 m 39

WD2 FLEX   NEW WALLSTYL® PU 70 15 - - - 2000 3050335 34 m 39/61/63

WD2-2200 WALLSTYL® HDPS 70 15 - - - 2200 3007189 46,2 m 97

WD4 WALLSTYL® HDPS 58 12 - - - 2000 3013824 64 m 39

WD5 WALLSTYL® HDPS 38 10 - - - 2000 3038496 72 m 38

WE1 WALLSTYL® HDPS 30 30 - - - 2000 3004409 70 m 103

WE2 WALLSTYL® HDPS 36 36 - - - 2000 3037956 34 m 103

WG1 WALLSTYL® HDPS 79 10 - - - 2440 3000326 29,28 42

WG2 WALLSTYL® HDPS 92,5 15 - - - 2440 3000327 19,52 42

WING ARSTYL® PU 175 250 25 - - - 3015486 10 pcs 92

WL1 WALLSTYL® HDPS 38 18 - - - 2000 3004385 98 m 38

WL2 WALLSTYL® HDPS 40 20 - - - 2000 3004386 72 m 38

WL3 WALLSTYL® HDPS 38 16 - - - 2000 3004387 96 m 38

WL4 WALLSTYL® HDPS 100 40 - - - 2000 3052828 16 m 39

WL5 WALLSTYL® HDPS 85 16 - - - 2000 3003107 38 m 39

WL6 WALLSTYL® HDPS 75 22 - - - 2000 3004388 40 m 39

WL6-2200 WALLSTYL® HDPS 75 22 - - - 2200 3038733 44 m 97

WL7 WALLSTYL® HDPS 25 13 - - - 2000 3045684 100 m 38

WL10   NEW WALLSTYL® HDPS 30 14,5 - - - 2000 3050631 60 m 38

WL11   NEW WALLSTYL® HDPS 50 15 - - - 2000 3053297 56 m 39

WL12   NEW WALLSTYL® HDPS 25 11 - - - 2000 3053298 138 m 38

WL13   NEW WALLSTYL® HDPS 25 14,5 - - - 2000 3053335 92 m 38

WO1 WALLSTYL® HDPS 38 18 - - - 2000 3004389 98 m 38

WT3 WALLSTYL® HDPS 80 110 - 136 - 2000 3000305 12 m 24/71

WT4 WALLSTYL® HDPS 70 180 - 193 - 2000 3000306 8 m 24/71

WT5 WALLSTYL® HDPS 52 52 - 74 - 2000 3000307 48 m 22

WT6 WALLSTYL® HDPS 40 40 - 57 - 2000 3000308 74 m 22

WT7 WALLSTYL® HDPS 16 22 - 27 - 2000 3000309 100 m 22/48

WT8 WALLSTYL® HDPS 30 20 - 36 - 2000 3000310 80 m 22/48

WT9 WALLSTYL® HDPS 49 42 - 65 - 2000 3000311 56 m 22

WT10 WALLSTYL® HDPS 84 84 - 118 - 2000 3000312 22 m 24

WT11 WALLSTYL® HDPS 106 126 - 165 - 2000 3028379 12 m 24

WT15   WALLSTYL® HDPS 70 70 - 99 - 2000 3015331 32 m 24

WT16   WALLSTYL® HDPS 45 45 - 64 - 2000 3015332 84 m 22

WT17   WALLSTYL® HDPS 95 95 - 134 - 2000 3015333 16 m 24

WT22 WALLSTYL® HDPS 100 225 - 246 - 2000 3004201 10 m 24

WT25 WALLSTYL® HDPS 78 78 - 110 - 2000 3000315 26 m 24

WT26 WALLSTYL® HDPS 75 75 - 106 - 2000 3000316 34 m 24

Z1 ARSTYL® PU 105 40 - - - 2000 3000606 42 m 37

Z2 ARSTYL® PU 84 84 - 119 - 2000 3011658 20 m 18

Z3 ARSTYL® PU 106 74 - 129 - 2000 3011659 24 m 18
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Z4 ARSTYL® PU 128 128 - 180 - 2000 3000609 32 m 19

Z5 ARSTYL® PU 128 128 - 180 - 2000 3000610 32 m 19

Z6 ARSTYL® PU 124 124 - 176 - 2000 3000611 28 m 18

Z7 ARSTYL® PU 223 97 - 244 - 2000 3000612 12 m 20

Z8 ARSTYL® PU 64 27 - 70 - 2000 3000613 52 m 17

Z9 ARSTYL® PU 72 34 - 80 - 2000 3000614 52 m 17

Z10 ARSTYL® PU 38 18 - - - 2000 3000615 100 m 36

Z10 FLEX ARSTYL® PU 38 18 - - - 2000 3000591 30 m 36/61

Z11 ARSTYL® PU 148 69 - 163 - 2000 3000616 36 m 19

Z12 ARSTYL® PU 125 14 - - - 2000 3011660 30 m 37

Z13 ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000621 40 m 36

Z13 FLEX ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000593 24 m 37/61

Z14 ARSTYL® PU 86 80 - 117 - 2000 3014237 60 m 18

Z15 ARSTYL® PU 39 39 - 55 - 2000 3000622 84 m 16

Z15 FLEX ARSTYL® PU 39 39 - 55 - 2000 3000594 38 m 16/59

Z16 ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3000624 48 m 17/70

Z16 FLEX ARSTYL® PU 70 50 - 86 - 2000 3002502 30 m 17/59

Z17 ARSTYL® PU 79 114 - 139 - 2000 3000625 48 m 17

Z18 ARSTYL® PU 59 46 - 75 - 2000 3000626 56 m 17

Z19 ARSTYL® PU 79 79 - 112 - 2000 3000627 60 m 17

Z19 FLEX ARSTYL® PU 79 79 - 112 - 2000 3000597 16 m 17/59

Z20 ARSTYL® PU 87 87 - 123 - 2000 3000631 40 m 18/70

Z21 ARSTYL® PU 101 112 - 150 - 2000 3000632 40 m 18

Z22 ARSTYL® PU 126 106 - 165 - 2000 3000633 38 m 18

Z24 ARSTYL® PU 128 128 - 180 - 2000 3000634 32 m 19

Z30 ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000635 40 m 37

Z31 ARSTYL® PU 80 21 - - - 2000 3000636 40 m 37

Z32 ARSTYL® PU 80 22 - - - 2000 3000637 40 m 37

Z40 ARSTYL® PU 174 174 - 246 - 2000 3000638 14 m 20

Z41 ARSTYL® PU 174 174 - 246 - 2000 3000639 12 m 20

Z42 (2 CORNERS / PROFILE) ARSTYL® PU 174 174 - 246 - 2000 3000640 1 set 20

Z51 ARSTYL® PU 150 150 - 212 - 2000 3000641 16 m 20

Z52 ARSTYL® PU 75 75 - 106 - 2000 3000642 50 m 17

Z101 ARSTYL® PU 200 200 - - - - 3011831 5 pcs 41

Z102 ARSTYL® PU 200 200 - - - - 3011832 5 pcs 41

Z103 ARSTYL® PU 145 145 - - - - 3011833 5 pcs 41

Z104 ARSTYL® PU 107 245 - - - - 3011834 5 pcs 41

Z1220 ARSTYL® PU 75 50 - 90 - 2000 3000618 40 m 17/70

Z1220 FLEX ARSTYL® PU 75 50 - 90 - 2000 3044331 26 m 17/59

Z1240 ARSTYL® PU 42 42 - 59 - 2000 3000619 72 m 16

Z1240 FLEX ARSTYL® PU 42 42 - 59 - 2000 3000592 30 m 16/59

Z1250 ARSTYL® PU 35 35 - 49 - 2000 3000620 96 m 16

Z1360 ARSTYL® PU 60 15 - - - 2000 3050638 78 m 36

Z1360 FLEX ARSTYL® PU 60 15 - - - 2000 3050656 30 m 36/61

Z1550 ARSTYL® PU 80 19 - - - 2000 3000623 46 m 36

FR    

tolérances de production de hauteur et largeur ± 5 %, longueur  

PT    As dimensões dos nossos produtos estão sujeitas a tolerâncias 
de produção de altura e largura ± 5 %, comprimento ± 5 mm. 
Painéis FLEX até -15 mm de comprimento.

ES    Las dimensiones de nuestros productos están sujetas a 
tolerancias de producción de altura y anchura ± 5 %, longitud  
± 5 mm. Paneles FLEX de hasta -15 mm de longitud.
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EN    Dimensions of our products are subject to production tolerances 
of ± 5% height and width, ± 5 mm length. FLEX panels up to  
-15 mm length.




